6 69072 Weikfield Custard 
Powder Vanilla 
Flavour Rich And 
Creamy Contains No 
Egg 200.0 g

69072 STAGING KOW000379697 95.00 60 60 54.86 3291.60 9.00 296.24 9.00 296.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3884.09

Total: 1120 1120 45962.48 3797.75 3797.75 0.00 0.00 0.00 53557.98

Amount 
(INR) :

Fifty Three Thousand Five Hundred and Fifty Seven and Ninety Eight paisa Only